

Smlouva o dílo

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Semily

Husova 82, 513 01 Semily
Zastoupené starostkou města Bc. Lenou Mlejnkovou
IČO: 00276111 DIČ: CZ00276111
Bankovní spojení: 27-1263108309/0800

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel: TSM Semily s.r.o.

Jatecká 128, 51301 Semily
Zastoupený jednatelem společnosti Jiřím Telčerem
IČO 25932837, DIČ CZ25932837
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 15656

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

II.

Předmět smlouvy

- 1) Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v odst. 2 provede na svůj náklad a nebezpečí a ve sjednané lhůtě pro Objednatele. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými předpisy upravujícími provádění díla. Objednatel se zavazuje dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo dle čl. V této smlouvy v dohodnutém termínu.
- 2) Dílem se dle této smlouvy rozumí **oprava části kamenné zdi hřbitova na Koštofranku - část v ul. Na Obci a část v ul. Jílovecká vč. osazení nového plotu** (dále jen „Dílo“).
Dílo je popsáno v Příloze č. 1 této smlouvy – cenová nabídka.
- 3) Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu Díla a nezbytných pro řádné dokončení Díla, a to:
 - a. zajištění prostoru stavby - staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru pro skládku materiálu a stavební techniky,
 - b. zajištění bezpečnosti při provádění Díla,
 - c. zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.

III.

Termín provádění díla

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, které je předmětem této smlouvy, v těchto termínech:
 - a. Zahájení provádění Díla: XII/2025
 - b. Provedení (dokončení a předání) Díla: X/2026
- 2) Termín je možné upřesnit na základě potřeb Objednatele a dle aktuálních klimatických podmínek dodatkem k této smlouvě.

IV.

Cena za dílo

- 1) Cena za provedení Díla se sjednává dohodou ve výši 1.074.761,32 Kč bez DPH.
- 2) K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %.

V.

Fakturace a placení

- 1) Objednatel poskytne Zhotoviteli zálohu ve výši 1.050.000 Kč. Zhotovitel je oprávněn fakturovat konečnou cenu za dílo po jeho dokončení a odstranění všech vad a nedodělků. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 30 dnů od vystavení faktury.
- 2) Pro případ prodlení s placením faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 3) V případě, že Zhotovitel nedodrží termín provedení Díla, je povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo (bez DPH) dle čl. IV smlouvy za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.
- 4) Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, je oprávněn Objednatel uhradit Zhotoviteli fakturovanou částku za plnění předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě Objednatel uhradí daň z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně Zhotovitele, a to dle § 109a zákona o DPH. Objednatel v tomto případě není vůči Zhotoviteli v prodlení s úhradou daně z přidané hodnoty.

VI.

Ostatní ujednání

- 1) Objednatel se zavazuje předat Zhotoviteli dílo určené k opravě (staveniště) do 29.12.2025.
- 2) Dojde-li v průběhu provádění Díla ke změně v jeho rozsahu, je Objednatel povinen zaplatit cenu díla přiměřeně sníženou, došlo-li k omezení rozsahu Díla, resp. zvýšenou, došlo-li k rozšíření Díla, na němž se smluvní strany písemně dohodly.
- 3) Objednatel může odstoupit od této smlouvy, nejsou-li řádně plněny Zhotovitelem jeho smluvní povinnosti. V případě odstoupení od této smlouvy vzniká Objednateli nárok vůči Zhotoviteli na náhradu vícenákladů vynaložených Objednatелеm na dokončení Díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením termínu dokončení Díla ve sjednaném rozsahu.
- 4) Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, popř. může přerušit práce, pouze nejsou-li řádně plněny Objednatелеm jeho smluvní povinnosti. Neplnění povinností Objednatele se rozumí prodlení s úhradou faktur o více než 21 dní.
- 5) Závazek Zhotovitele je splněn odevzdáním dokončeného Díla Objednateli, o čemž smluvní strany sepíší zápis. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání Díla jako celku.

- 6) Zhotovitel je povinen při provádění Díla udržovat v místě provádění Díla čistotu a pořádek, a veškeré odpady vzniklé při provádění Díla odstranit v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 7) Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené prováděním Díla třetím osobám i Objednateli.
- 8) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li Zhotovitel závadu neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může Objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady.
- 9) Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 10) Tato smlouva je platná podpisem smluvních stran.
- 11) Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatel v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 12) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 13) Není-li ujednáno jinak, řídí se závazkové vztahy smluvních stran občanským zákoníkem.
- 14) Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Semily dne 22.12.2025, usnesením č. 251222/RM/690.

V Semilech dne

Zhotovitel:
TSM Semily
[Redacted]
Jiří Telčer
Jednatel

Objednatel:

Důvod: elektronický
podpis
Lena Mlejnková
23.12.2025 11:02
Město Semily
Město Semily, 2MSTAR

.....
Bc. Lena Mlejnková
starostka

TSM SEMILY s.r.o.

cenová nabídka

list č. 1

Jatecká 128

51301 Semily

za měsíc

/rok 2025

IČO

25932837

DIČ CZ25932837

Název akce:

KOŠTOFRANK součet

Fakturační

celek číslo

Název stavebního objektu *)

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč		DPH 21%	cena celkem	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Stěna směr Sokolovna					0,00			
			Stěna směr popel stání-jílovecká					0,00			
			Směr p. Vanclová					206564,35			
			Směr po p. Vanclovou					57592,70			
			Monolitická hlava stěny					85379,50			
			VRN a zařízení stavby					122677,95			
								317839,02			
								73900,00			
								0,00			
								0,00			
								0,00			
								0,00			

CELKEM -PŘEVOD

celkem bez DPH

863953,52

Dodavatel TSM Semily s.r.o.

Odběratel

DPH 21% 181430,24 1045383,76

TSM SEMILY s.r.o.

cenová nabídka

list č. 1

Jatecká 128

51301 Semily

za měsíc

/rok 2025

IČO

25932837

DIČ CZ25932837

Název akce:

KOŠTOFRANK

Fakturační

celek číslo

Název stavebního objektu *)

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad v Kč		DPH 21%	cena celkem	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
								0,00			
			Stěna směrem k Sokolovně-stěna je celá spadnutá								
			Bourání zdiva nadzákladového kamenného								
			Výběr a sbírání kamene ručně s očištěním								
			pro zdění	m3	12,9		1652	21310,80			
			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	20,5		385	7892,50			
			Základ pod spadlou stěnu??								
			Výkop za stěnou u hrobů	m3	4,9		1050	5145,00			
			VOD PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPU	m3	4,9		370	1813,00			
			Zpětný zásyp ruční	m3	2		570	1140,00			
			příbebetonování stěny ze zadu C16/20	m3	3,00		4700,00	14100,00			
			ZAKRÝVÁNÍ HROBŮ	MB	16		120	1920			
			zarážka pod svahem proti pádu uvolněných částí					3900,00			
			použití palet	ks	10		150	1500,00			
			ODVOZ KAMENE ROZPADLÉHO	ks	1		2700	1500,00			
			Vytrhání, odsekání, odřezání pařezů	kpl	1,00		6500,00	6500,00			
			ze zdiva do 15cm								
			Zřízení pochozí ploch	kpl	1,00		5000,00	5000,00			

		<u>Svislé a kompletní konstrukce</u>								
		Spárování zdiva do hl 4 až 8 cm								
		Zatření spár cementovou maltou,	m2	19,90		1009,5	20089,05			
		Beton cementový Knauf BP1	m2	19,90		172,00	3422,80			
		Zdění nadzákladového zdivá kamenného	m3	12,90		5620,00	72498,00			
		zdivo vyvalené v ploše								
		Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	12,90		918,00	11842,20			
		Malta	m3	2,90		3300,00	9570,00			
		<u>Přesun hmot</u>								
		Dovoz nového kamene	kpl	1		3000	3000,00			
		Vodorovné přemístění nošením do 10 m								
			t	16,5		370	6105,00			
		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	231		36	8316,00			
							0,00			
							0,00			
CELKEM -PŘEVOD			celkem bez DPH				206564,35			
Dodavatel TSM Semily s.r.o.						Odběratel				
						DPH 21% 43378,51 249942,86				

TSM SEMILY s.r.o.

cenová nabídka

list č. 1

Jatecká 128

51301 Semily

za měsíc

/rok

2025

IČO

25932837

DIČ CZ25932837

Název akce:

KOŠTOFRANK

Fakturační

celek číslo

Název stavebního objektu *)

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč				
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	DPH 21%	cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Spárování zdiva do hl 4 až 8 cm					0,00			
			Zatření spár cementovou maltou, vyškrábání spár, vypláchnutí spár před spárováním vodou	m2	19,80		1009,5	19988,10			
			Beton cementový Knauf BP1	m2	19,80	,	172,00	3405,60			
			<u>Svislé a kompletní konstrukce</u>								
			Zdění nadzákladového zdiva kamenného	m3	1,10		5620,00	6182,00			
			Poslední kamenná vrstva								
			Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	1,10		918,00	1009,80			
			Zdění nadzákladového zdiva kamenného	m3	0,95		5620,00	5339,00			
			zdivo vyvalené v ploše								
			Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	0,95		918,00	872,10			
			Malta	m3	0,90		3300,00	2970,00			
			Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	19,80		165	3267,00			
			Lešení lehké pomocné, výška do 1,2m	kpl	1,00		1400,00	1400,00			

		Zřízení pochozí ploch,pod lešení	kpl	1,00		2000,00	2000,00			
		zarážka pod svahelem proti pádu uvolněných částí					1500,00			
		<u>Bourání</u>								
		Bourání zdiva nadzákladového kamenného poslední kamenná řada	m3	1,1		1652	1817,20			
		Bourání zdiva nadzákladového kamenného zdivo vyvalené v ploše	m3	0,95		1652	1569,40			
		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,5		385	1732,50			
		Výběr a sbírání kamene ručně s očištěním pro zdění	m3	0,95		980	931,00			
		<u>Přesun hmot</u>								
		Vodorovné přemístění nošením do 10 m	t	4,5		370	1665,00			
		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších	t	54		36	1944,00			
CELKEM -PŘEVOD					celkem bez DPH	57592,70				
Dodavatel TSM Semily s.r.o.						Odběratel				
						DPH 21% 12094,47 69687,17				

TSM SEMILY s.r.o.

cenová nabídka

list č. 1

Jatecká 128

51301 Semily

za měsíc

/rok 2025

IČO

25932837

DIČ CZ25932837

Název akce:

KOŠTOFRANK

Fakturační
celek číslo

Název stavebního objektu *)

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč		DPH 21%	cena celkem	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Stěna směrem k p. Vanclové					0,00			
			<u>Bourání zdiva nadzákladového kamenného</u>								
			Výběr a sbírání kamene ručně s očištěním								
			pro zdění-poslední řada	m3	1,8		1652	2973,60			
			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,5		385	2502,50			
			Zpětný zásyp ruční	m3	0,9		570	513,00			
			ZAKRÝVÁNÍ HROBŮ	MB	10		120	1200			
			zarážka pod svahem proti pádu uvolněných částí					2400,00			
			Vytrhání,odsekání,odřezání pařezů	kpl	1,00		7000,00	7000,00			
			ze zdiva do 15cm								
			Zřízení pochozí ploch	kpl	1,00		5000,00	5000,00			
			Lešení	kpl	1,00		5500,00	5500,00			
			<u>Svislé a kompletní konstrukce</u>								
			Spárování zdiva do hl 4 až 8 cm								
			Zatření spár cementovou maltou,	m2	28,00		1009,5	28266,00			
			Beton cementový Knauf BP1	m2	28,00		172,00	4816,00			

			Zdění nadzákladového zdiva kamenné zdivo	m3	1,80		5620,00	10116,00			
			Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	1,80		918,00	1652,40			
			Malta	m3	0,85		3300,00	2805,00			
			Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	28,00		165	4620,00			
			<u>Přesun hmot</u>								
			Vodorovné přemístění nošením do 10 m								
				t	7,5		370	2775,00			
			Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších	t	90		36	3240,00			
								0,00			
								0,00			
CELKEM -PŘEVOD							celkem bez DPH	85379,50			
Dodavatel TSM Semily s.r.o.							Odběratel				
							DPH 21% 17929,70 103309,20				

TSM SEMILY s.r.o.

cenová nabídka

list č. 1

Jatecká 128

51301 Semily

za měsíc

/rok 2025

IČO

25932837

DIČ CZ25932837

Název akce:

KOŠTOFRANK

Fakturační

celek číslo

Název stavebního objektu *)

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč		DPH 21%	cena celkem	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Stěna směrem po p. Vanclovou-do městského pozemku								
			<u>Bourání zdiva nadzákladového kamenného</u>								
			Výběr a sbírání kamene ručně s očištěním								
			pro zdění-	m3	6,73		1652	11117,96			
			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,4		385	6314,00			
			ZAKRÝVÁNÍ HROBŮ	MB	19,5		120	2340			
			zarážka pod svahem proti pádu uvolněných částí					1800,00			
			Vytrhání,odsekání,odřezání pařezů	kpl	1,00		5800,00	5800,00			
			ze zdiva do 15cm								
			Zřízení pochozí ploch	kpl	1,00		5000,00	5000,00			
			Lešení	kpl	1,00		3500,00	3500,00			
			<u>Svislé a kompletní konstrukce</u>								
			Spárování zdiva do hl 4 až 8 cm								
			Zatření spár cementovou maltou,	m2	28,50		1009,5	28770,75			
			Beton cementový Knauf BP1	m2	28,50		172,00	4902,00			

		Zdění nadzákladového zdiva kamenné zdivo	m3	5,73		5620,00	32202,60		
		Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	5,73		918,00	5260,14		
		Malta	m3	1,30		3300,00	4290,00		
		Výběr a sbírání kamene ručně s očištěním pro zdění	m3	3,95		980	3871,00		
		Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	28,50		165	4702,50		
		<u>Přesun hmot</u>							
		Vodorovné přemístění nošením do 10 m							
			t	3,5		370	1295,00		
		Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších	t	42		36	1512,00		
CELKEM -PŘEVOD					celkem bez DPH	122677,95			
Dodavatel TSM Semily s.r.o.					Odběratel				
					DPH 21% 25762,37 148440,32				

TSM SEMILY s.r.o.				cenová nabídka				list č. 1			
Jatecká 128		51301 Semily		za měsíc		/rok 2025					
IČO 25932837		DIČ CZ25932837		Název akce:				KOŠTOFRANK STĚNY 26 bm			
								Fakturační celek číslo			
Název stavebního objektu *)											
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad v Kč		DPH 21%	cena celkem	
					za období	od počátku	za jednotku	celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Bourání monolitické hlavy								
			Bourání betonu ručně	m3	10,80		2600,00	28080,00			
			Nakládání suti přes hroby	t	25,92		480,00	12441,60			
			Vnitrostaveništní doprava suti na kont	t	25,92		718,00	18610,56			
			Odvoz kontejneru k práškům	kus	7,00		650,00	4550,00			
			Přistavení kontejneru	kus	7,00		450,00	3150,00			
			Očištění hlavy kamenné zdi	m2	37,50		145,00	5437,50			
			Odkopání terénu za zdi k hrobům	m3	6,25		1750,00	10937,50			
			Demontáž starého oplacení a odvoz	bm	75,00		85,00	6375,00			
			Demontáž dočasného oplacení	bm	75,00		65,00	4875,00			
			Ochrana hrobů co jsou nejbliže k opěrné stěně-zafixování, zajištění proti pádu	kpl	1,00		17480,00	17480,00			
			Monolitická hlava opěrné zdi								
			Bednění ztužujících pásů-zřízení obě strany, včetně zpěr a podpěr	m	75,00		687,50	51562,50			
			Bednění demontáž	m	75,00		167,50	12562,50			
			Doprava materiálu na bednění k hrobům, odvoz	hod	16,00		335,00	5360,00			
			Betonáž monolitické hlavy beton C25/30, doprava domíchávačem betonu	m3	11,35		5950,00	67532,50			
			Příplatek za stržení potěru	m3	11,35		380,00	4313,00			
			Příplatek za stížený prostor hroby	m3	11,35		480,00	5448,00			
			Ukládání betonu do bednění ztlížené prostory hroby	t	25,92		575,00	14904,00			
			Doprava betonu vnitrostaveništní	t	25,92		518,00	13426,56			
			Ruční nakládka betonu	t	25,92		215,00	5572,80			
			Výztuž betonové hlavy ze svařovaných sítí	t	0,65		38800,00	25220,00			
CELKEM -PŘEVOD					celkem bez DPH		317839,02				
Dodavatel TSM Semily s.r.o.						Odběratel					
						DPH 21% 66746,19 384585,21					

TSM SEMILY s.r.o.

cenová nabídka

list č. 1

Jatecká 128

51301 Semily

za měsíc

/rok 2025

IČO

25932837

DIČ CZ25932837

Název akce:

KOSTOFRANK

Fakturační

celek číslo

Název stavebního objektu *)

Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč				
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	DPH 21%	cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Staveniště bez vody	kpl	1,00		7000,00	7000,00			
			Staveniště bez elektřiny	kpl	1,00		10000,00	10000,00			
			Doprava zaměstnanců na staveniště	kpl	1,00		6000,00	6000,00			
			Dopravní značení 3 ks	dní	20,00		45,00	900,00			
			Rezerva na nepředpokládané práce	kpl	1,00		50000,00	50000,00			

CELKEM -PŘEVOD

celkem bez DPH

73900,00

Dodavatel TSM Semily s.r.o.

Odběratel

DPH 21% 15519,00 89419,00

TSM SEMILY s.r.o.			Soupis provedených prací a dodávek						list č. 1		
Jatecká 128			51301 Semily			za měsíc			/rok 2025		
IČO 25932837			DIČ CZ25932837			Název akce:			SOUHRNNÝ DAŇOVÝ DOKLAD		
Položka rozpočtu číslo	Číslo a položka ceníku	DUZP	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené množství		Odbytový náklad vKč				
					za období	od počátku	za jednotku	celkem	DPH 21%	cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Montáž 76 bm plotu 39 sloupků								
			Osazení plot sloupků-	kus	39,00		375,00	14625,00	3071,25	17696,25	
			Kotvení úchytlů	kus	152,00		65,50	9956,00	2090,76	12046,76	
			Osazení plot dílů	kus	38,00		975,00	37050,00	7780,50	44830,50	
			podružný materiál - vruty , podložky	kpl	1,00		3500,00	3500,00	735,00	4235,00	
			závit tyč, chem kotva								
			Plotové pole PORTLAND v. 1300 mm	kus	38,00		2288,00	86944,00	18258,24	105202,24	
			Sloupky 5x5x170	kus	39,00		642,00	25038,00	5257,98	30295,98	
			Spojky T (balení 2ks)	bal	77,00		169,40	13043,80	2739,20	15783,00	
			Patka s plotnou k jeklovému sloupku 50x50 mm	kus	39,00		166,50	6493,50	1363,64	7857,14	
			Branka,sloupky kotvení??? K pozemku města?	kus	1,00		6350,00	6350,00	1333,50	7683,50	
			Dodání spray opravného na řezy	kus	1,00		290,00	290,00	60,90	350,90	
			použití centrály	kpl	1,00		3500,00	2800,00	588,00	3388,00	
			Složení plotu do skladu,doprava	kpl	1,00		1650,00	1650,00	346,50	1996,50	
			Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m								
				t	0,65		1950,00	1267,50	266,18	1533,68	
			Přesun kapacit	kpl	4,00		450,00	1800,00	378,00	2178,00	

[illegible]